
 
Sammendrag av noen oppslag for sesongen 2005/2006 (minus bilder!) 
 
LCK tok alle medaljene i NM Mix! 
 
Årets NM-mixed ble i helgen arrangert i Oslo for første gang på mange år. LCK stod for 
arrangementet som utvilsomt ble en suksess! De ni lagene hadde mye morro på den 
overraskende gode isen. LCK gjorde rent bord og tok alle 3 medaljene!  
 
Lag Løvold med disse spillerne: Camilla Grøseth, Thomas Due, Linn Githmark og Thomas 
Løvold vant og ble årets MIXED-mastere! 
 
I finalen var det lag Svae som fikk unngjelde. Bronsen gikk til lag Moe etter seier mot Halden 
med lag Hauge i bronsekampen! 
 
Thoams Løvold og Linn Githmark var med på Gull laget!  
 
Gull og tur til EM-Mixed: Thomas Løvold, Linn Githmark, Thomas Due, Camilla Grøseth! 
 
Sølv og ikke stort mer enn som så: Christoffer Svae, Henriette Wang, Håvard V. Petersson, 
Åsa Celius 
 
Bronse og klapp på skuldra: Petter Moe, Stine Moe, Sven Kværnenes, Åse Manengen 
 
Moskus Cup: 
Sølv til Krøven! 
Moskus Cup ble arrangert 21-23 april og Lag Rønning alias Krøven var en av favorittene etter 
å ha vist bra form i det siste. De åpnet med tap mot et svensk lag, før de slo Lag Sliper 7-4 og 
Lag Vitnett/Rolvsjord 7-2. Da var de klare for kvarfinalen. Både den og semifinalen vant de. I 
finalen møtte de et svenskt lag som var alt for gode for Krøvene denne gang. Alt i alt et fin 
turnering som lover godt mot neste års spill!  
 
Fin 5 plass i NM Yngre junior! 
Lag Leistad hadde forrige helg tatt turen til Oslo for å spille NM for yngre junior. De fikk 
disse resultatene i innledende runder: 
LCK - Stabæk 8-3 
LCK - Halden 7-5 
LCK - Oppdal 0-6 
 
I kvartfinalen ble det tap mot Oppdal - Mellemseter med 4-7,mens de slo Oppdal -Skaslien 
med 9-1 i kamp om 5 plassen. Alt i alt en bra turnering av våre unge spillere som viser at det 
gror godt i Lillehammer CK! 
 
 
Fornøyde gutter en godkjent NM innsats! 
 
4 klasse på Ekrom fikk opplæring i Curling! 
 
Onsdag 29.mars prøvde alle 4.klassinger seg på Ekrom skole seg i 3 timer. Først guttene så 
jentene! Først så fikk de vite litt om banen og om reglene før de fikk introduksjon på hvordan 



man skal sette en curlingstein på 20 kilo! Så fikk alle prøve seg med litt hjelp før de spilte 
kamp mot hverandre. 
 
Læreren hadde lovet is til den første som hadde en dobbel take-out, men det klaret ingen 
denne gang! Morro hadde de og ivrige var de! Dette gav mersmak så de vil prøve mer ved en 
senere anledning! 
 
Her er lagbildene. Flere bilder får du på denne lenken: 
 
 
 
 
Vellykkede nybegynnerkurs i Curling! 
LCK fikk mange henvendelser etter OL fra personer som ønsket å begynne å spille curling. 
LCK startet derfor med to kurs som hver gikk over to kvelder. Et kurs med 9 deltakere hvor 
Knut Ivar instruerte og et med 6 personer hvor Hans Bjørner og Øyvind lærte bort det de 
kunne og mer til! Stor stemning og ekte spilleglede hos alle sammen! Vi håper mange av 
deltakerne melder seg inn i LCK!  
 
Det ble tatt noen bilder fra kursene. To av dem finner du nedenfor. Flere finner du ved å følge 
denne lenken: Kursbilder  
 
Raymond Røsåsen, Thomas Midtskogen, Terje Skogheim, Jim Hansen, Håkond Antonsen, 
Thora Ingeborg Dystebakken 
 
Kai Marius Alm Rødningsby, Kåre Olai Lindback, Oddne Plassen, Geir Røed, Tore 
Thomassen Kvigne, Anders Kjoniksen, Vegar Strand, Morten Øyestad, Ann Kristin Øyestad  
 
Krøven (Team Rønning) vant Eliteseriekvalliken!  
Ubeseiret gjennom turneringen!  
I Halden Curling Center ble det 18. og 19.mars arrangert kvalifisering til eliteserien 2007. 
LCK stilte med Team Rønning, dvs.Kenneth Trønnes, Eivind Sve, Kai Ove Rønning og Sten 
Erik Johansen. 
 
Fire fornøyde gutter som gikk ubeseiret gjennom elteseriekvallikken! 
 
De møtte disse 4 lagene: 
Snarøen CC Lag Broen  
Bygdøy CC Lag Aasen 
Halden CC Lag Hewitt 
Oppdal CK Lag Mellemseter 
 
Krøven kom meget godt i gang! I den første kampen slo de Halden med klare 8-1! I den andre 
kampen møtte de Oppdal. Der møtte de hardere motstand med hadde kontroll på kampen fra 
runde 6 og ut. Til slutt vant de kampen 10-7.På søndag trakk Bygdøy sitt lag ettersom de 
uansett ikke kunne kvalifisere seg. I den avsluttende kampen var de oppe mot våre venner i 
Lag Broen. Broen var nok store favoritter etter sin 4.plass i NM på Oppdal.Krøven viste seg 
imidlertid å ha full kontraoll over nerver og spilte til tider glimrende curling! De vant til slutt 
8-6 etter å ha hatt kontraoll på kampen fra 6.runde og ut! Vi gratulerer så mye og det betyr at 
LCK stiller med 2 lag i neste års eliteserie! Knallbra!  



 
LCK - tapte mot Snarøen CC i en spennende NM finale! 
NM på Oppdal er ferdig og LCKs beste lag Tema Løvold kopierte innsatsen fra i fjor med å ta 
NM sølv. De møtte sine overmenn fra Snarøen CC v/skip Ulsrud. 3 ganger i løpet av NM 
møtte lagene hverandre og desverre tapte Løvold alle kampene. Derfor ble det heller ikke 
noen VM tur til Løvold og de andre gutta på laget i denne omgang. I finalen søndag var 
Ulsrud i føringen hele kampen selv om det var jevnt fram til 8 runde da Ulsrud tok 2 poeng og 
gikk opp i en 8-5 ledelse. De to siste rundene vant lagene med ett poeng hver så sluttresultatet 
ble 9-6. LCK gratulerer sin egne med en flott NM innsats! Her er hva GD skrev om NM 
innsatsen!  
 
Team Løvold åpnet ellers sterkt og vant de første kampene greitt med tildels store seire: 
Løvold - Alfsen 13-2 
Løvold - Suther 8-3 
Løvold - Tømmervold 12-5 
Løvold - Sørum 9-6 
Løvold -Bjørgum 8-6 
Løvold - Broen 6-1  
 
I den 6. kampen møtte de Ulsrud og her gikk det meste galt! Etter en blank første runde vant 
Ulsrud de 4 neste slik at det stod 8-0 etter 5 runder, da takket Løvold for seg Første tap på 21 
kamper! 
 
Lørdag kveld var det semifinale mot Ulsrud og etter en jevn kamp ble det 7-6 seier til Ulrud. 
Det var tydelig at begge lag gikk for å vinne rundene med 2 poeng hvis de hadde siste sten, 
hvis ikke nullet de omgangene. 
 
I et intervju med vår webredaktør sier Petter Moe at NM var årets mål og at de kom til Oppdal 
et par dager før NM starter for å bli kjent med forholdene og isen. De har forberedt seg som 
vanlig til denne turneringen og syns det er positivt å komme bort å spille på en bane de har 
mange gode minner fra. 
 
 
 
Team Løvold tapte denne gange NM gullet mot et bedre lag, men de kommer sterkt tilbake!  
 
Gull og bronse i helgens individuelle NM i Curling! 
I skyggen av OL ble det sist arrangert NM i indviduell curling. 2 fra LCK stilte opp, nemlig 
Christoffer "Bompi" Svae og Petter Moe. 
I Individuelt NM spilles følgende øvelser: 
1)Chap & Lie, 2)Draw, 3)Wick, 4)Guard, 5)Dobbel, 6)Raise,7)Siste Sten.  
LCK gjorde sine saker utmerket og Christoffer gikk like godt hen og ble Norgesmester med 
58 poeng av 84 mulige. Dette etter omspill med Thomas Due fra Team Ulsrud. Petter ble nr 3 
så begge disse viser form foran NM i helga!  
En blid Norgesmester!  
 
Spennende kamper i eliteseriekvalifiseringen! 
Fredag og søndag kveld ble det spilt 3 spennende kamper mellom et nykomponert lag fra 
LCK(Nøhr,Doseth,Madshus og Sve) og Team Skogvold. Det laget som først vant 2 kamper er 
kvalifisert til å spille eliteseriekvalifiseringen som går 17-19 mars i Halden. I den første 



kampen åpnet LCK bra og vant de 2 første rundene med et poeng. Så kom Skogvold sterkt 
tilbake og tok 3 i den tredje, før LCK vant de 2 neste hhv. med 3 og 2 poeng. I den 6 runden 
tok Skogvold 1 poeng, før LCK spilte overbevisende og tok 3 poeng i siste runde. Da takket 
Skogvold for kampen etter tap 10-4. Etter en kort pause begynte kamp nr 2. Nå kom Skogvold 
bedre i gang og vant første runde 3-0. LCK hentet ledelsen inn igjen slik at det stod 4-4 etter 
5.runde. Så vant Skogvold 2-0 både i 6 og 7, dette kunne ikke LCK hente inn igjen og takket 
for kampen. 
 
I den 3.kampen var Hansa byttet ut med Kenneth som gikk inn som 2-er. Krøven gikk sterkt 
ut og ledet med 5-0 etter 2 runder. Skogvold kjempet seg inn i kampen igjen ved å vinne 1-0 
de neste 3 rundene. Krøven skjerpet seg og vant den 6 runden med 2 og stjal 1 poeng i den 7. 
Etter 4 steiner i den 8. takket Skogvold høflig for kampen. Vi ønsker Krøven lykke til i 
Halden!  
 
Lillehammer CK gratuler Marianne Haslum med OL innsatsen! 
Marianne Haslum fra Lillehammer overbevist mange Curling kjennere med sitt stabile spill i 
OL. Synd det ikke ble medalje, men vi gratulerer med flott innsats og ønsker lykke til i VM!! 
Marianne som i dag spiller for Snarøen har disse mesterskapsprestasjonene:  
OL: 5. plass (1998), 7. plass (2002).4 plass (2006) 
VM: Sølv (1997, 1998 og 2004), bronse (1996, 2001 og 2004).  
EM: Bronse (2003 og 2004).  
 
Foto: Scanpix 
Vi håper å komme tilbake med en lengre intervju av Marianne etter at OL er ferdig!  
 
Curling historikk! 
Curling originated in the 16th century in Scotland, where games were played during winter on 
frozen ponds, lochs and marshes. The earliest-known curling stones came from the Scottish 
regions of Stirling and Perth and date back to 1511. The earliest reports of curling came from 
Paisley Abbey, Scotland, in 1541. In the early days of the sport, stones were taken from river 
bottoms. In the 1600s, stones with handles were introduced, allowing a delivery style similar 
to what is used today. 
 
The key developments in the sport in the 20th century have been the standardisation of the 
stone and the use of indoor, refrigerated ice facilities. 
Curling for men was included in the programme in 1924. VI gleder oss! NM-kvallik 2006. Se 
bilder her!  
 
Løvold til topps i Bull Trophy! 
Syv strake seire for Lag Løvold i Grindelwald Sveits, 5-2 i finalen over Zug/Sveits. 7-6 seier 
over Burrows fra Canada i Semifinale.  
 
Som hjemmesidene til Norges Curlingforbund helt rett sier så er årets komet Lillehammer CK 
med skip Thomas Løvold! De er i ferd med å ta steget opp i det ypperste europatopp. Flere 
finaleplasser i WCT-Europe denne sesongen sier sitt til at det ikke er noe fare med fortsatt 
medaljer fremover når Pål Trulsen & co gir seg. Denne helgen var Grindelwald i Sveits stedet 
med ”Bull Trophy”, prispenger på CHF 15.000. Fire strake seire fredag og lørdag sikret 
kvartfinaleplass søndag morgen. Kvartfinalen ble vunnet overbevisende 8-4 mot et sveitisk 
lag. I semifinalen mot Burrows fra Canada ble resultat 7-6 til det norske laget. Evnen til å 
vinne jevne avgjørende kamper internasjonalt er imponerende! 



 
Ekstraomganger i julecupen! 
Madshus/Nøhr slo Moe/Moe! 
 
Det var tynn deltakelse i årets julecup, men de som stilte opp var kvalitetsspillere! Knut Ivar 
hadde med sin verdensmesterdatter Stine på laget og var klare favoritter mot Madshus/Nøhr 
som begge er vokst opp under enkle kår i Gudbrandsdalen med ruglete Lågenis som 
treningsbane. Madshus/Nøhr vant 1 runde med1-0, og stjal så ett poeng i runde nr 2. Så kom 
Moe/Moe sterkt tilbake og gikk opp i en 3-2 ledelse halveis. Da serverte Madshus noen 
skikkelige kaloribomber av noen kaker noe som gjorde at Madshus/Nøhr vant de to neste 
rundene med 2-0 og hadde en grei 6-3 ledelse før de 2 siste rundene. I 7 omgang så 
Madshus/Nøhr ut til å stjele 2 poeng før Moe sr. hadde en utrolig siste stein som gjorde at de 
reduserte til 6-5. I siste runde satteMoe/Moe inn en stein på lokket som de forsvarte med gode 
garder runden ut. Kampen gikk så til ekstraomganger hvor Nøhr/Moe hele tiden var på 
offensiven. Laget hadde shoten før siste stein til Moe, denne ble 2 meter for kort og 
verdensstjernene Moe/Moe måtte takke pent for kampen før Madshus siste stein. Alt i alt en 
meget fortjent seier for de nederlagsdømte dølene!  
 
Løvold ble seriemestre 2005! 
 
Unggutta fra Lillehammer CK vant eliteserien etter 11 seire på 14 kamper! For en triumf for 
dette laget hvor alle satser 100% på curling 
 
Lag Trulsen, lag Birkeland og lag Broen ble i fredag beseiret, samtidig som lag Sørum gikk 
på to tap. Laget slo Trulsen 8-1 i første runde etter å ha vunnet en runde med 6 poeng! Når 
tapte Trulsen med 6 poeng sist? Våre venner fra Tema Broen ble også feid av banen med 8-1. 
Lørdag åpnet Løvold bra mot et lag fra Oppdal hvor de vant med 10-5, senere på dagen ble 
det et knepenet tap 7-6 etter ekstraomganger mot et annet Lag fra OppdaL  
 
Søndag ble det et surt 6-8 tap mot Ulsrud etter at de tok 4 poeng i 4 runde. Likevel vant de 
elietserien og laget befestet sin sterke posisjon i Norge! Vi kan slå fast at Løvold & co er 
landets beste lag 
 
Mandagsklubben slo landslaget i curling - Paraolympics 6-5! 
Landslaget i curling Parolympics har lagt sin treningsleir til Lillehammer denne uken for å 
komme i form til OL. Mandagsklubben spilte en jevn kamp mot dem på lørdag formmidag. 
De tapte 1.runde med 2, men kom sterkt tilbake og vant med 4 i 2 runde. Før siste runde ledet 
Mandagsklubben med 3, mend tapte siste runde med 2. Delvis på grunn av at skip Nøhr fikk 
en hard puck i hodet!  
 
Curlingjenter kler av seg! 
Curlingsporten kan fort få flere mannlige fans. Nå går landslagsjenter fra Danmark, Italia, 
Spania, England, Polen, Tyskland og Canada sammen om en nakenkalender. 
Inntektene går til jentelandslagene i de sju landene, skriver Curling News.  
 
Norge-skip Pål Trulsen er langt fra negativ til jentenes påfunn. 
- Det er på tide. Det er bare moro. Vi ønsker at curling skal være som alle andre sporter. Vi 
har fått doping, nå har vi også kalenderen. Alt jeg vet er at jeg skal kjøpe den, sier Trulsen 
ifølge den kanadiske avisa Ottowa Sun. 
Skal LCK følge opp med sin egen kalender? Mer info her:  



 
 
 
Nå har vettene begynt å curle !  
 
 
 
Tirsdag 13.sept hadde LCK ansvar for curlingdelen av et stort arrangement i regi av TeleNor. 
Over 150 personer fikk spille Dart-Curling! I tillegg til deltakerne, inntok 3 vetter isen i all sin 
prakt! Vettene satte den ene stenen etter den andre i boet så her er det potensiale! Mer bilder 
under knappen Firmacurling! 


